ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного  сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  16.07.2013 года  №59
О   внесении   изменений   в    постановление

Администрации   Левобережного    сельского

поселения     от       09.04.2013     №31       «Об

утверждении                    Административного

регламента    исполнения       муниципальной

функции      «Земельный      контроль           за

использованием    земель        Левобережного

сельского     поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства согласно информации Тутаевской межрайонной прокуратуры  от 06.05.2013 №7-21-2013
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение 1 постановления Администрации Левобережного сельского поселения от 09.04.2013 №31 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Земельный контроль за использованием земель Левобережного сельского поселения» следующие изменения:
1) подпункт 3.5.5 пункта 3.5 раздела 3 после слов «направляются в Росреестр» дополнить словами «, в Федеральную службу по надзору в сфере природопользования либо Федеральную службу по ветеринарному и фитосанитарному надзору в соответствии с их компетенцией» и далее по тексту;
2) в абзаце 9 подпункта 1.5.1 пункта 1.5 слово «государственным» заменить словом «муниципальным»;

3) в абзаце 2  подпункта 1.6.1 пункта 1.6 слова «Колпаковского сельсовета» заменить словами «Левобережного сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.
Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев